
ZARZĄDZENIE NR 20/19
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 5 marca 2019 r.

o zmianie zarządzenia w sprawie ustalenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy 
Mielnik

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 poz. 994; z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 31/15 Wójta Gminy Mielnik z dnia 16 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Mielnik, wprowadza się następujące zmiany:

- § 3 ust. 4. otrzymuje brzmienie: "4. W uzasadnionych przypadkach Kierownik Zamawiającego może wyrazić 
zgodę na udzielenie zamówienia, niepodlegającego przepisom ustawy, bez stosowania procedur określonych 
w niniejszym Regulaminie. Odstępstwa te muszą być poprzedzone pisemnym wnioskiem pracownika 
z właściwym uzasadnieniem. Dotyczy to w szczególności zamówień, których przedmiotem są usługi 
o charakterze niepriorytetowym, określone w przepisach wydanych na podstawie art. 2a ustawy oraz:

1) zamówień na dostawy lub usługi powtarzające się cyklicznie, jeżeli współpraca z dotychczasowym dostawcą 
lub realizatorem usług przebiegała bez uwag;

2) zamówień na roboty budowlane, dostawy lub usługi, w których wykonawca wykazywać się wynien 
specjalistyczną wiedzą i doświadczeniem, np. w zakresie wiedzy o historii Gminy Mielnik przy zamówieniach 
wymagających posiadania takiej wiedzy, doświadczeniem artystycznym w realizacji podobnych przedsięwzięć 
np. przy budowie pomnika, itp."

- w § 3 dodaje się ust. 5 w następującym brzmieniu: "5.Udzielenie zamówienia w przypadku, o którym mowa 
w ust. 4, nie zwalnia od stosowania zasad dokonywania wydatków wynikających z innych aktów prawnych, 
w szczególności dotyczących finansów publicznych, a także wytycznych wynikających z przepisów 
prawnych i dokumentów określających sposób udzielania zamówień współfinansowanych ze środków 
europejskich lub innych mechanizmów finansowych."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

dr Marcin Urbański

Id: 334D9718-2C50-4232-83A3-59237B631364. Podpisany Strona 1


		2019-03-05T12:04:48+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




